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Zadania egzaminacyjne będą sprawdzały wiadomości 

i umiejętności określone w wymaganiach 

egzaminacyjnych z grudnia 2020 r. 

 

Uczniowie przystąpią do egzaminu z trzech 

przedmiotów, tj. z języka polskiego, matematyki  

i wybranego języka obcego nowożytnego  

 

Nie będzie przeprowadzany egzamin z przedmiotu 

dodatkowego (egzamin ten zostanie przeprowadzony 

po raz pierwszy w 2024 r.) 

 

 
 

 

https://www.gov.pl/web/edukacja-i-nauka/wymagania-na-egzaminach-osmoklasisty-i-maturalnym
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W przypadku egzaminu z języka polskiego uczeń będzie mógł wybrać 

temat wypracowania spośród dwóch: rozprawki albo opowiadania,  

a w wypracowaniu będzie mógł odnieść się do dowolnej lektury 

obowiązkowej spełniającej warunki tematu, 

 

W przypadku egzaminu z matematyki w arkuszu nie będzie zadań 

dotyczących dowodów geometrycznych, a wymagania dotyczące działań 

na pierwiastkach, stereometrii będą sprawdzane w ograniczonym 

zakresie, 

 

W przypadku egzaminu z języka obcego nowożytnego oczekiwanym 

średnim poziomem biegłości językowej, w tym w zakresie środków 

językowych w wypowiedziach pisemnych, będzie poziom A2 (w skali 

Europejskiego Systemu Opisu Kształcenia Językowego). 
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Egzamin ósmoklasisty w roku szkolnym 2021/2022 przeprowadzony będzie 

w dniach 24-26 maja:  

 

24 maja - będzie egzamin z języka polskiego – godz. 9.00 

 

25 maja - z matematyki – godz. 9.00 

 

26 maja - z języka obcego nowożytnego – godz. 9.00 

 

Ósmoklasiści, którzy z powodów zdrowotnych lub losowych nie będą mogli 

zdawać ich w maju, będą mogli to zrobić w terminie dodatkowym, który 

wyznaczono na 13-15 czerwca. 

 

Wyniki egzaminu - niezależnie, czy zdawanego w maju, czy w czerwcu - 

uczniowie poznają 1 lipca, a zaświadczenia o wynikach otrzymają  

8 lipca 2022 r. 
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Informacja o sposobie organizacji  

i przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty 

obowiązująca w roku szkolnym 2021/2022 
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Ważne terminy: 

do 30 września 2021 r. – złożenie deklaracji (a) wskazującej język obcy nowożytny,  

z którego uczeń przystąpi do egzaminu ósmoklasisty, (b) informującej o zamiarze przystąpienia 

do egzaminu ósmoklasisty z matematyki w języku danej mniejszości narodowej, mniejszości 

etnicznej lub w języku regionalnym 

do 15 października 2021 r. – przedłożenie dyrektorowi szkoły zaświadczenia  

o stanie zdrowia ucznia lub opinii poradni psychologiczno-pedagogicznej  

o specyficznych trudnościach w uczeniu się 

do 26 listopada 2021 r. – złożenie oświadczenia o korzystaniu albo niekorzystaniu ze 

wskazanych sposobów dostosowania warunków lub formy przeprowadzania egzaminu do potrzeb 

edukacyjnych  

i możliwości psychofizycznych zdających, po otrzymaniu pisemnej informacji, o której mowa w pkt 

11.1.3. 

do 24 lutego 2022 r. – złożenie pisemnej informacji o zmianie w deklaracjach,  

o których mowa w pkt 11.1.4a oraz 3.2.9. 

do 10 maja 2022 r. – przekazanie dyrektorowi szkoły wniosku o zmianie języka obcego 

nowożytnego w przypadku laureatów/finalistów konkursów/olimpiad przedmiotowych (pkt 3.2.10.). 
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Komunikat dyrektora Centralnej Komisji Egzaminacyjnej z 20 

sierpnia 2021 r. w sprawie materiałów i przyborów pomocniczych, 

z których mogą korzystać zdający na egzaminie ósmoklasisty i 

egzaminie maturalnym w 2022 roku 
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Komunikat dyrektora Centralnej Komisji Egzaminacyjnej  

z 20 sierpnia 2021 r. w sprawie szczegółowych sposobów 

dostosowania warunków i form przeprowadzania egzaminu 

ósmoklasisty w roku szkolnym 2021/2022 
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Dokument PDF 

http://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/download.xsp/WDU20170000356/O/D20170356.pdf


Dziękujemy za uwagę. 
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